25240
46640
11433
11421
29912
26837
44586
14855
28758
24928
32855
13922
32326
26222
14588

Liste des classés sur liste complémentaire du
Concours ENS Paris groupe BCPST

DONGE
ARTIAGA
BROUARD

PICOT DE MORAS D'ALIGNY
ROLLAND DU ROSCOAT

PASERO
CHAIGNE
PERON
LANSON
LETHU

GUILLET DE CHATELLUS

LEMONNIER
PERCHE
HULARD
CORREIA

Liste arrétée a 15 noms.

Jolane Kalya

Dimitri Roman

Marc Michel, Raymond
Constance Ségoléne, Marie, Fidele
Paul Tugdual

Titouan Porfirio, Pierre
Sixtine Marie, Lucile
Guillaume Arnaud, Mathis
Elliot

Claire Marie, Fanny

Sixte Vianney, Marie, Gérald
Mathis Justin

Camille Danielle Renée
Gwenaélle Charlotte, Marie
José Alexis, Christophe

Ecole lg gupérieure
La Directyi jflinte Sciences
/

Anne CHRISTOPHE
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