

Liste des classés sur liste complémentaire du Concours ENS Paris groupe BCPST

Session 2023 Édité le : 06/07/2023 18:08

25240	DONGE	Jolane Kalya	22
46640	ARTIAGA	Dimitri Roman	23
11433	BROUARD	Marc Michel, Raymond	24
11421	PICOT DE MORAS D'ALIGNY	Constance Ségolène, Marie, Fidèle	25
29912	ROLLAND DU ROSCOÄT	Paul Tugdual	26
26837	PASERO	Titouan Porfirio, Pierre	27
44586	CHAIGNE	Sixtine Marie, Lucile	28
14855	PÉRON	Guillaume Arnaud, Mathis	29
28758	LANSON	Elliot	30
24928	LETHU	Claire Marie, Fanny	31
32855	GUILLET DE CHATELLUS	Sixte Vianney, Marie, Gérald	32
13922	LEMONNIER	Mathis Justin	33
32326	PERCHE	Camille Danielle Renée	34
26222	HULARD	Gwenaëlle Charlotte, Marie	35
14588	CORREIA	José Alexis, Christophe	36

Liste arrêtée à 15 noms.

École normale supérieure La Directrice adjeinte Sciences Anne CHRISTOPHE